Протокол итогов №13
Способом из одного источника по постановлении Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении
Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 06.02.2017г

16:30

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

1. Нить капроновая плетеная USP 2/0, метрический размер 3, длина 75см., игла
HR 25

2. Нить капроновая плетеная USP 1, метрический размер 4, длина 75см., игла HR
40

3. Нить шелковая USP 2/0, метрический размер 3, длина 75см., игла HR 25
4. Нить шелковая USP 1, метрический размер 4, длина 75см., игла HR 40
5. Нить шелковая USP 2, метрический размер 5, длина 75см., игла HR 40
6. Кетгут USP 3/0, метрический размер 3, длина 75см., игла HR 25
7. Кетгут USP 1, метрический размер 5, длина 75см., игла HR 40
8. Кетгут USP 2, метрический размер 6, длина 75см., игла HR 40
9. Полигликолидная нить (ПГА) 2/0, метрический размер 3, длина 75см., игла HR-

25
10. Полигликолидная нить (ПГА) 1, метрический размер 4, длина 75см., игла HR-

40
11. Полигликолидная нить (ПГА) 2, метрический размер 5, длина 75см., игла HR-

45

Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

ТОО «БурАн 8» , 110007, РК, г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20;

Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

№ п/п Наименование товара Цена за ед-цу Победитель
1 Нить капроновая плетеная USP 2/0,

метрический размер 3, длина 75см.,
игла HR 25

490,00 ТОО «БурАН»

2 Нить капроновая плетеная USP 1,
метрический размер 4, длина 75см.,

490,00 ТОО «БурАН»

игла HR 40
3 Нить шелковая USP 2/0,

метрический размер 3, длина 75см.,
игла HR 25

490,00 ТОО «БурАН»

4 Нить шелковая USP 1, метрический
размер 4, длина 75см., игла HR 40

490,00 ТОО «БурАН»

5 Нить шелковая USP 2, метрический
размер 5, длина 75см., игла HR 40

510,00 ТОО «БурАН»

6 Кетгут USP 1, метрический размер
5, длина 75 см., игла HR 40

750,00 ТОО «БурАН»

7 Кетгут USP 2, метрический размер
6, длина 75см., игла HR 40

700,00 ТОО «БурАН»

8 Полигликолидная нить (ПГА) 2/0,
метрический размер 3, длина 75см.,
игла HR-25

870,00 ТОО «БурАН»

9 Полигликолидная нить (ПГА) 1,
метрический размер 4, длина 75см.,
игла HR-40

990,00 ТОО «БурАН»

10 Полигликолидная нить (ПГА) 2,
метрический размер 5, длина 75см.,
игла HR-45

990,00 ТОО «БурАН»

1) Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления
тендерных заявок РЕШИЛА:

2) Заключить договора способом из одного источника по постановлении
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

Члены к о м р ^ Щ 1 5 |^  л
Демченко О.В.- провизор tf& tty ,
Кулаева И.А.- бухгалтер
Байкасова М.Н.-зам. Главного вра*-зам. Главного врача по лечебной част;
Красная Ё.Н. секретарь конкурсной комиссии

игла HR 40
3 Нить шелковая USP 2/0,

метрический размер 3, длина 75см.,
игла HR 25

490,00 ТОО «БурАН»

4 Нить шелковая USP 1, метрический
размер 4, длина 75см., игла HR 40

490,00 ТОО «БурАН»

5 Нить шелковая USP 2, метрический
размер 5, длина 75см., игла HR 40

510,00 ТОО «БурАН»

6 Кетгут USP 1, метрический размер
5, длина 75 см., игла HR 40

750,00 ТОО «БурАН»

7 Кетгут USP 2, метрический размер
6, длина 75см., игла HR 40

700,00 ТОО «БурАН»

8 Полигликолидная нить (ПГА) 2/0,
метрический размер 3, длина 75см.,
игла HR-25

870,00 ТОО «БурАН»

9 Полигликолидная нить (ПГА) 1,
метрический размер 4, длина 75см.,
игла HR-40

990,00 ТОО «БурАН»

10 Полигликолидная нить (ПГА) 2,
метрический размер 5, длина 75см.,
игла HR-45

990,00 ТОО «БурАН»

1) Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления
тендерных заявок РЕШИЛА:

2) Заключить договора способом из одного источника по постановлении
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

Члены
Демченко .~'прЙ1з&Р
Кулаева gfAgf бухгалтер __________
Вайкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной част,
Красная E.ti. секретарь конкурсной комиссии С